
Z A R Z Ą D Z E N I E N R 277/2011 

PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 25 października 2011 r. 

 
w sprawie ustalenia cen przy sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

położonych w Skarżysku-Kamiennej zajętych przez stacje transformatorowe. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 

z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam cenę nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 

nr ewid. 10/10 i 10/6 (obręb 3 Place, arkusz mapy nr 22) o łącznej powierzchni 

0,0108 ha, położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Moniuszki w wysokości 

18 560,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych 00/100) + 23% 

VAT. 

§ 2. Ustalam cenę nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr ewid. 102/33 (obręb 3 Place, arkusz mapy nr 18) o powierzchni 0,0253 ha, położonej 

w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Armii Krajowej w wysokości 39 530,00 zł (słownie: 

trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset trzydzieści złotych  00/100) + 23% VAT. 

§ 3. Ustalam cenę nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr ewid. 13/67  (obręb 5 Młodzawy, arkusz mapy nr 65) o powierzchni 0,0109 ha, 

położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Źródlanej w wysokości 7 520,00 zł (słownie: 

siedem tysięcy pięćset dwadzieścia złotych 00/100) + 23% VAT. 

§ 4. Ustalam cenę nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr ewid. 13/69  (obręb 5 Młodzawy, arkusz mapy nr 65) o powierzchni 0,0141 ha, 

położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Skalnej w wysokości 8 920,00 zł (słownie: 

osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych 00/100) + 23% VAT. 

§ 5. Ustalam cenę nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr ewid. 3/3  (obręb 5 Młodzawy, arkusz mapy nr 77) o powierzchni 0,0178 ha, położonej 

w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Szkolnej w wysokości 11 810,00 zł (słownie: jedenaście 



tysięcy osiemset dziesięć złotych 00/100) + 23% VAT. 

§ 6. Ustalam cenę nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr ewid. 45/1  (obręb 3 Place, arkusz mapy nr 18) o powierzchni 0,0116 ha, położonej 

w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Pułaskiego w wysokości 17 170,00 zł (słownie: 

siedemnaście tysięcy sto siedemdziesiąt złotych 00/100) + 23% VAT. 

§ 7. Ustalam cenę nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr ewid. 80/2  (obręb 4 Kamienna, arkusz mapy nr 27) o powierzchni 0,0129 ha, 

położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Wschodniej w wysokości 13 870,00 zł 

(słownie: trzynaście tysięcy osiemset siedemdziesiąt złotych 00/100) + 23% VAT. 

§ 8. Ustalam cenę nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr ewid. 127/40  (obręb 4 Kamienna, arkusz mapy nr 30) o powierzchni 0,0137 ha, 

położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Ptasiej w wysokości 14 720,00 zł (słownie: 

czternaście tysięcy siedemset dwadzieścia złotych 00/100) + 23% VAT. 

§ 9. Odpowiedzialnym za wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia czynię naczelnika 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.  

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


